1

宁夏开放大学

宁开大教函﹝2022﹞53 号

关于公布 2022 年度宁夏开放大学奖学金暨

2022 年度宁夏开放大学优秀毕业生
获奖学生名单的通知

各学院、学习中心、学校相关部门：

根据宁夏开放大学《关于开展 2022 年度宁夏开放大学奖学金评选工作的

通知》（宁开大教函〔2022〕27号）及《关于开展 2022年度宁夏开放大学优秀

毕业生评选工作的通知》（宁开大教函〔2022〕43号）文件要求，全区各学院、

学习中心参加了宁夏开放大学奖学金及优秀毕业生评选工作。经宁夏开放大学

奖学金及优秀毕业生评审会审议并公示无异议，最终确定 88名学生获得 2022

年度宁夏开放大学奖学金、29名学生获得 2022年度宁夏开放大学优秀毕业生

称号，现将获奖学生名单予以公布（见附件 1、附件 2）。

请各学院、学习中心认真做好宣传及后续工作，认真总结评选过程中存在

的问题及工作经验，不断提升评优工作质量。

希望获得奖学金及优秀毕业生荣誉的学生继续刻苦学习，努力进取，积极

 2

发挥模范带头作用。希望广大同学以获奖学生为榜样，认真学习、善于学习，

充分利用现代远程教育学校资源和信息技术条件，顺利完成学业,

附件：

1. 2022年度宁夏开放大学奖学金获奖学生名单

2. 2022年度宁夏开放大学优秀毕业生学生名单

宁夏开放大学远程教育处

2022 年 12月 7日

 3

附件 1：

2022 年度宁夏开放大学（一等奖学金）获奖名单

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

1 吕海涛 男 直属学院 2020.09 行政管理 本科

2 顾银 男 直属学院 2020.09 建设工程管理 专科

3 汪斌 男 直属学院 2021.03 法学 本科

4 罗阳 男 石嘴山学院 2020.09 法学 本科

5 安娜 女 石嘴山学院 2021.03 行政管理 本科

6 马翔燕 女 中卫学院 2020.09 药学 本科

7 李丽 女 平罗学院 2021.03 行政管理 本科

8 曹力 女 平罗学院 2021.03 行政管理 专科

9 何文浩 男 贺兰学习中心 2020.09 行政管理 本科

10 马新宇 男 西吉学习中心 2021.03 法学 本科

11 刘彦军 男 西吉学习中心 2021.03 药学 本科

12 朱佳慧 女 新商务技工学校学习中心 2021.03 老年服务与管理 大专

13 刘硕 男 银川市鲁宁学习中心 2020.09 法学 本科

14 魏鹏林 男 银川市鲁宁学习中心 2021.03 法学 本科

15 许媛 女 银川市鲁宁学习中心 2021.03 法学 本科

16 李洋 男 银川市鲁宁学习中心 2020.09 行政管理 专科

17 石榴 女 隆德学习中心 2021.03 药学 专科

18 李佳玥 女 石嘴山工贸学院 2021.03 行政管理 专科

19 马永强 男 同心学院 2021.03 汉语言文学(师范） 本科

 4

附件 1：

2022 年度宁夏开放大学（二等奖学金）获奖名单

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

1 许丽芝 女 直属学院 2020.09 会计学 本科

2 刘颖 女 直属学院 2020.09 土木工程 本科

3 王华 女 直属学院 2020.09 药学 专科

4 郭云苍 男 直属学院 2020.09 行政管理 专科

5 丁乐 男 直属学院 2020.09 汉语言文学 专科

6 李江 男 直属学院 2021.03 行政管理 本科

7 高天赐 男 直属学院 2021.03 法律事务 专科

8 李远 男 石嘴山学院 2020.09 工商管理 本科

9 张红丽 女 石嘴山学院 2020.09 会计学 本科

10 许楠 女 石嘴山学院 2021.03 会计学 本科

11 刘奔 女 石嘴山学院 2021.03 土木工程 本科

12 张新勇 男 石嘴山学院 2021.03 行政管理 本科

13 陆海龙 男 石嘴山学院 2021.03 数控技术 专科

14 张治平 男 中卫学院 2021.03 汉语言文学 本科

15 卢莉 女 中卫学院 2021.03 工商管理 本科

16 任辉 男 中卫学院 2021.03 计算机信息管理 专科

17 杜昊鹏 男 平罗学院 2020.09 小学教育 本科

18 申洁 女 平罗学院 2020.09 会计学 本科

19 余靖涛 男 平罗学院 2020.09 行政管理 本科

20 顾聪 男 平罗学院 2020.09 土木工程 本科

21 杨国忠 男 平罗学院 2021.03 法学 本科

22 石涛 男 平罗学院 2021.03 药学 专科

23 张雪梅 女 盐池学院 2021.03 汉语言文学（师范） 本科

 5

附件 1：

2022 年度宁夏开放大学（二等奖学金）获奖名单

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

24 任彦儒 女 盐池学院 2021.03 学前教育 本科

25 杨美玲 女 盐池电大 2020.09 会计学  本科

26 蔡向华 女 贺兰学习中心 2020.09 行政管理 专科

27 郝佳瑞 男 中宁学习中心 2020.09 法律事务 专科

28 吕晓娟 女 中宁学习中心 2021.03 会计学 本科

29 牛丽娟 女 银川市滨河学习中心 2020.09 法律事务 专科

30 关璐 女 银川市滨河学习中心 2021.03 行政管理 专科

31 张顺洋 男 银川市滨河学习中心 2021.03 计算机网络技术（网络管理） 专科

32 张富丽 男 西吉学习中心 2021.03 法律事务 专科

33 王苗苗 女 彭阳学习中心 2021.03 小学教育 本科

34 马文龙 男 新商务技工学校学习中心 2020.09 城市轨道交通运营管理 专科

35 王维栋 男 新商务技工学校学习中心 2020.09 城市轨道交通运营管理 专科

36 王杰 女 新商务技工学校学习中心 2021.03 城市轨道交通运营管理 专科

37 杨晓花 女 新商务技工学校学习中心 2021.03 城市轨道交通运营管理 专科

38 王文杰 男 银川市鲁宁学习中心 2020.09 行政管理 专科

39 欧阳丽君 女 银川市鲁宁学习中心 2021.03 学前教育 专科

40 赵敏 女 银川市鲁宁学习中心 2021.03 学前教育 专科

41 苏伟 男 青铜峡学习中心 2020.09 行政管理 专科

42 李少波 男 青铜峡学习中心 2021.03 汉语言文学 本科

43 贾学锋 男 青铜峡学习中心 2021.03 行政管理 专科

44 宋慧铭 女 青铜峡学习中心 2021.03 行政管理 专科

45 何雪华 女 青铜峡学习中心 2021.03 会计 专科

46 王奎全 男 青铜峡学习中心 2021.03 机电一体化 专科

 6

附件 1：

2022 年度宁夏开放大学（二等奖学金）获奖名单

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

47 朱海龙 男 银川市双玉学习中心 2020.09 机械设计制造及其自动化 本科

48 吴莉 女 银川市双玉学习中心 2020.09 人力资源管理 专科

49 刘佳 女 银川市双玉学习中心 2021.03 法学 本科

50 倪娜 女 银川市双玉学习中心 2021.03 法学 本科

51 叶辉 男 银川市双玉学习中心 2021.03 行政管理 本科

52 王发 男 银川市双玉学习中心 2021.03 水利水电工程管理 专科

53 纪秀英 女 银川市双玉学习中心 2021.03 工商企业管理 专科

54 何风 女 银川市双玉学习中心 2021.03 工商企业管理 专科

55 王辉 男 银川市双玉学习中心 2021.03 工商企业管理 专科

56 李健 男 银川市新朔方学习中心 2020.09 建设工程管理 专科

57 闫春青 女 银川市新朔方学习中心 2021.03 行政管理 本科

58 柳礼义 男 银川市新朔方学习中心 2020.09 工商管理 专科

59 卜令龙 男 银川市新朔方学习中心 2020.09 法律事务 专科

60 魏亚茹 女 银川市新朔方学习中心 2020.09 会计学 本科

61 王惠萍 女 银川市新朔方学习中心 2021.03 行政管理 本科

62 杨彪 男 固原学院 2021.03 药学 专科

63 高淑霞 女 固原学院 2021.03 汉语言文学 本科

64 李铭 男 永宁学院 2020.09 行政管理 专科

65 樊存红 女 永宁学院 2021.03 行政管理 本科

66 李宇航 男 永宁学院 2021.09 土木工程 本科

67 赵合龙 男 石嘴山工贸学院 2020.09 机电一体化技术 专科

68 杨佳琪 女 同心学院 2020.09 法学 本科

69 马自花 女 同心学院 2020.09 行政管理 专科

 7

附件 2：

2022 年度宁夏开放大学优秀毕业生名单

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

1 王璐伟 男 直属学院 2019.09 护理学 本科

2 王红 女 直属学院 2020.03 工商管理 本科

3 郑惠娟 女 直属学院 2020.03 行政管理 本科

4 马静 女 石嘴山学院 2019.09 法学 本科

5 张灏 男 石嘴山学院 2020.03 土木工程 本科

6 韩艳琴 女 石嘴山学院 2020.03 法律事务 专科

7 伏涛 男 石嘴山学院 2020.03 法学 本科

8 朱美玲 女 中卫学院 2019.09 会计 专科

9 柳秀梅 女 中卫学院 2020.03 药学 专科

10 马朋朋 女 中卫学院 2020.03 护理 专科

11 金男 女 吴忠学院 2020.03 汉语言文学 本科

12 罗时龙 男 银川市鲁宁学习中心 2019.09 法律事务 专科

13 刘治强 男 银川市鲁宁学习中心 2019.09 法律事务 专科

14 侯荣 男 银川市双玉学习中心 2020.03 建筑工程技术 专科

15 邓鹏 男 银川市双玉学习中心 2020.03 行政管理 本科

16 周文玉 男 同心学院 2020.03 汉语言文学 本科

17 杨瑞芬 女 彭阳学习中心 2020.03 行政管理 本科

18 宋子杰 男 中宁学习中心 2019.09 行政管理 本科

19 陈艳丽 女 盐池学院 2019.09 行政管理 专科

20 仲韦韦 女 贺兰学习中心 2019.09 行政管理 专科

21 杨燕燕 女 青铜峡学习中心 2019.09 学前教育 专科

22 陈建刚 男 青铜峡学习中心 2019.09 工商企业管理 专科

23 张涛 男 青铜峡学习中心 2019.09 行政管理 专科

 8

附件 2：

2022 年度宁夏开放大学优秀毕业生名单

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

24 薛敏 男 隆德学习中心 2019.09 行政管理 本科

25 马玲娟 女 石嘴山工贸学院 2020.03 机电一体化 专科

26 李小龙 男 西吉学习中心 2019.09 行政管理 本科

27 摆秀梅 女 西吉学习中心 2019.09 行政管理 本科

28 刘莉 女 银川市西夏区新朔方学习中心 2019.09 建设工程管理 专科

29 杨燕 女 平罗学院 2020.03 行政管理 专科